РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.09.2021                                                                                                        №512
    пгт. Долгое

О предоставлении земельного
участка в постоянное (бессрочное) пользование

Руководствуясь  пп.2 п.2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской

Федерации  от 25.10.2001 №136-ФЗ;

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Бюджетному
учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа» Должанского района Орловской области, (ОГРН 1025700575230 ИНН
5708002861, дата гос. регистрации 12 ноября  2002года) земельный участок
площадью 653 кв.м., с кадастровым номером 57:24:0010101:1066,
расположенный по адресу: Орловская область, р-н Должанский, пгт. Долгое,
ул.Калинина, категория земель – земли населённых пунктов, разрешённое
использование – для  эксплуатации спортивных сооружений

 Установить:
 Вид права – постоянное (бессрочное) пользование.
 2. Рекомендовать Бюджетному учреждению дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» Должанского района Орловской области,
юридический  адрес: Орловская область Должанский район пгт.Долгое
ул.Газопроводская д.7 «д» осуществить необходимые действия по выполнению
настоящего постановления.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности
главы администрации  района                                                            И.П. Чеботкова